

**SJC Finans ApS**

**Runddelen 11, Starup, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 30 82 89 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Søren Jaedicke Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJC Finans ApS Runddelen 11 Starup 6040 Egtved
	CVR-nr.: 30 82 89 68
	Stiftet: 18. september 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Jaedicke Christiansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Associeret virksomhed</b>	ECM Industries A/S, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	ECM & B A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.420.251 kr. mod 3.932.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.025	-7.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.025</b>	<b>-7.930</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.427.304	3.939.289
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-186
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.418.262</b>	<b>3.931.173</b>
Skat af årets resultat	1.989	1.785
<b>Årets resultat</b>	<b>3.420.251</b>	<b>3.932.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.427.304	3.939.289
Udbytte for regnskabsåret	113.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-120.053	-236.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.420.251</b>	<b>3.932.958</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	13.395.528	11.468.224
2 Kapitalandel i kapitalinteresse	3.091.802	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.839.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.487.330</u>	<u>13.307.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>16.487.330</u>	<u>13.307.628</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	25.978	23.989
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.225	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.203</u>	<u>23.989</u>
Likvide beholdninger	<u>6.494</u>	<u>1.158</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>37.697</u>	<u>25.147</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>16.525.027</u>	<u>13.332.775</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.905.528	11.478.224
Overført resultat	1.374.499	1.494.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	230.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.518.027</u></b>	<b><u>13.327.776</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	4.999
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>4.999</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.525.027</u></b>	<b><u>13.332.775</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	7.538.935	1.730.883	180.000	9.574.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	3.939.289	-236.331	230.000	3.932.958
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	11.478.224	1.494.552	230.000	13.327.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Resultatandel	0	3.427.304	-120.053	113.000	3.420.251
	<b>125.000</b>	<b>14.905.528</b>	<b>1.374.499</b>	<b>113.000</b>	<b>16.518.027</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	240.000	240.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>	
Opskrivninger primo	11.228.224	7.538.935	
Årets resultat	3.427.304	3.939.289	
Udbytte	-1.500.000	-250.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.155.528</b>	<b>11.228.224</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.395.528</b>	<b>11.468.224</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
ECM Industries A/S	Vejle	50 %	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
<b>2. Kapitalandel i kapitalinteresse</b>			
Overført	1.839.404	0	
Tilgang i årets løb	1.252.398	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.091.802</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.091.802</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ECM & B A/S, Vejle	20 %	18.386.160	1.211.096
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	1.839.404	0	
Tilgang i årets løb	0	1.839.404	
Overført	-1.839.404	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.839.404</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.839.404</b>	



## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	10,05	0	5.225